

Forsikring tilknyttet SAS EuroBonus World Mastercard® SAS EuroBonus World Mastercard Premium®

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S

FT-nr.: 53070

Danmark

Gældende fra 1. december 2019

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger, der gælder for forsikringsbetingelserne for SAS EuroBonus World Mastercard og SAS EuroBonus World Mastercard Premium. I tilfælde af skade er det de fulde forsikringsbetingelser, der er gældende. Du finder betingelserne på www.saseurobonusmastercard.dk.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen indeholder en Ulykkesforsikring, der dækker ulykkestilfælde opstået på ferierejser, under transport på land, til vands og i luften og under ophold på stationer, i havne eller lufthavne samt under transit mellem disse. Den indeholder også en Købsforsikring, der dækker varer/genstande i 60 dage fra købsdato.



Hvem dækkes?

Forsikringen dækker dig, som er indehaver af et gyldigt (aktivt) SAS Euro-Bonus World Mastercard eller SAS EuroBonus World Mastercard Premium.

Hvad dækker den?

Sum på Ulykkesforsikring

Forsikringssummen ved 100 % varigt mén er 1 mio. kr. pr. person. Er du over 75 år er summen begrænset til 500.000 kr.

Forsikringssummen ved dødsfald er 1 mio. kr. pr. person. Er du over 75 år er summen begrænset til 500.000 kr. og hvis du er under 18 år er den begrænset til 20.000 kr.

Sum på Købsforsikring

Forsikringen erstatter maks. 8.000 kr. pr. skade og maks. 25.000 kr. pr. år pr. kort.

Dækninger

- ✓ Ulykkesforsikring
- ✓ Købsforsikring



Hvad dækker den ikke?

Denne liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket af rejseforsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-dækkede skader finder du i forsikringsbetingelserne.

- ✗ Ulykkesforsikringen dækker ikke skader sket under fly- og pakke rejser, som ikke er betalt med et Eurocard eller SEB kort udstedt af SEB Kort.
- ✗ Købeforsikringen dækker ikke skader på varer/ genstande, der ikke er betalt med et SAS EuroBonus World Mastercard.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Denne liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket af rejseforsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-dækkede skader finder du i forsikringsbetingelserne.

- ! Følgerne af ulykkestilfælde, der skyldes sygdom eller udløsning af latente sygdomsanlæg, selvom sygdommen er opstået eller forværret ved et ulykkestilfælde.
- ! Følgerne af ulykkestilfælde, der rammer dig under transport i et ikke nationalitetsbetegnet luftfartøj.
- ! Købsforsikringen dækker ikke fabriktionsfejl og skader sket under sælgers transport.

Forsikring tilknyttet SAS EuroBonus World Mastercard ® SAS EuroBonus World Mastercard Premium ®

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S

FT-nr.: 53070

Danmark



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Ulykkesforsikringen dækker på rene ferierejser i hele verden uden for bopælslandet.
- ✓ Købsforsikringen dækker varer/egenstande købt i hele verden.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Når der sker en skade

Skader kan anmeldes via www.saseurobonusmastercard.dk.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

- Forsikringen er tilknyttet dit SAS EuroBonus Mastercard. Hvis du ønsker, at vide mere, kan du finde yderligere oplysninger på www.saseurobonusmastercard.dk.
- For at aktivere ulykkesforsikringen er det et krav at fly- og pakkerejser er betalt med et Eurocard eller SEB kort udstedt af SEB Kort.
- For at aktivere købsforsikringen er det krav at varen/egenstanden er betalt med SAS EuroBonus World Mastercard.



Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringen er gyldig fra kortet er modtaget til det opsiges.
- Ulykkesforsikring dækker, når du har forladt dit bopælsland og slutter når du er tilbage i dit bopælsland.
- Købsforsikringen dækker, når du har købt en vare/egenstand eller modtaget den og slutter, når der er gået 60 dage fra købsdato eller dato for modtagelse.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringen er en del af SAS EuroBonus World Mastercard og SAS EuroBonus World Mastercard Premium kortet. Forsikringen ophører, når kortet opsiges.